
Jé
#

,-F#

SB-BVMIPR

Dodatek č. 1
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. BVMPA ze dne 29.5.2023

mezi:

Město Mikulov
se sídlem: Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov

00283347
CZ00283347

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu:
zastoupené: Mgr. Jitkou Sobotkovou, starostk
(dále jen „pronajímatel")

a

Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4

09056009
CZ09056009

IC:
DIČ:
společnost zapsaná v obchodním rejstří soudem v Praze pod sp. zn. C 330005
bankovní spojení: Citibank, a.s., č. účtu:
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčí ěření
(dále jen "nájemce")

Obě výše uvedené strany se dohodly z důvodu změny plánovaného způsobu kotvení anténních nosičů
nájemce v NEMOVITOSTI (budově č.p. 139, která je součástí pozemku pare. č. 224, kat. úz. Mikulov na
Moravě, obec Mikulov), a z toho vyplývající úpravy Příloh 1 a 2, na následujících změnách Nájemní
smlouvy č. BVMPA ze dne 29.5.2023 (dále jen „Předmětná smlouva"):

I.
Příloha č. 1 Předmětné smlouvy - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU a Příloha č. 2 - rozsah stavebních
úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ, se nahrazuje novou podobou těchto příloh, již představují
výkresy, které jsou přílohou č. 1 a přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1. Všude tam, kde v textu Předmětné
smlouvy je odkaz na Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2, rozumí se jím znění Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 tohoto
dodatku č. 1.

II.
Ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a
nájemce rovněž jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 1.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru
smluv dle zákona o registru smluv zajistí pronajímatel.

III.
O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, Rada města Mikulov dne 27.9.2023 usnesením č. 24/1.

Přílohy:

č. 1 - Specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU

č. 2 - Rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ

č. 3 - pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka

C2 General



\

SB-BVMIPR

Za pronajímatele: město Mikulov Za nájemce: Vantage Towers s.r.o.

23 10 . 2023V Mikulově, dne V Brně, dne

ntage Towers s.r.o.
iova 502/5, Praha 4 -140 00
9056009, DIČ: C209056009Podpis:

Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Mgr. Jitka Sobotkové
starostka

JUDr. Bohumír Krejčík
na základě pověřeníI

C2 General



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU

ZÁSUVKA DA

EsS-

KABEL DA nástupní plošinaVEDENÝ SVĚTLÍKEM A SKLEPEM

MÍSTO NAPOJÍ Ní NN, 
ROZVADĚČ
NA CHODBĚ V PŘÍZFMi

J RAM ROZVADĚČŮ

NAPÁJECÍ KABE1 
VEDENÝ SVĚTÍÍKEM A SKLEPEM

u r- #OBSLUŽNÁ PLOŠINA
TECHNOIOGIENOVÝ STŘEŠNÍ VÝL.EZ 

600X900 _ |P
i:PA ■*»

,*•> ;

■ .#
KABELOVÁ TRASA ZOOmm 

.VEDENÁ PO PODLAZE PODKROV P2
■ iOUTDOOR TECHNOLOGICKÁ

..SKŘÍŇ DPI TA NA VYNÁŠECÍM RÁMU: ~PI
- IjÉ

i í ROXTEC

tt. .v £Í*V» ANTÉNNÍ NOSIČ NA NOVÉM VYNÁŠÍ ClM RÁMU
OPATŘENÝ VÝLOŽNlKY RE, RRH, MW, STUPAČKAMI, 

KABEL. DRŽÁKY , 
jistícími' body, jímací tyčí

ANTÉNNÍ NOSIČ NA NOVÉM VYNÁŠECÍM RÁMU \ 
OPATŘENÝ VÝLOŽNlKY RF, RRH, MW, STUPAČKAMI, \ 
KABEL. DRŽÁKY, NÁSTUPNÍ PLOŠINOU, . \
JISTÍCÍMI BODY, JÍMACÍ TYČÍ

RÁM ULOŽEN NA OBVODOVÉ ZDI A ZÁKLADCÍCH
NA STŘEDNÍ NOSNÉ ZDI

v ' 4 ■ . r ' ANOVÝ STŘEŠNÍ VYLEZ
600X900____*

ý< *
M sJRASA OPTIKY VEDENÁ SVĚTLÍKEM A SKLEPEM
í ' RÁM ULOŽEN NA OBVODOVÉ ZDI A ZÁKLADCÍCH NA STŘEDNÍ NOSNÉ ZDI<>

i klk
<5

iSJ-
X

tjepoštttablOy
VE STĚNĚ U VCHODU

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

LENKA.LOLLKOVÁ
VYPRACOVAL.:

JIŘLZAMAZAL
A ENERG 

SERVIS
Příkop 843/4 
602 00 Brno 

IČ: 255 51 132
09/2023
PŘÍLOHA_DO0AIKU_Č.1

BVMPA
10241

ČÍSLO VÝKRESU:

POHLED
INVESTOR:

VANTAGE TOWERS s.r.o.
Zóvišova 502/5, 140 00 Praha 4

VANTAGE
TOWERS

D

Nusle

NÁZEV AKCE:

BVMPA J0241_G_MIKULOV
DATUM:

STUPEŇ:

SITE ID:

SAC:SOUŘADNICE:

NÁZEV VÝKRESU:

PŘÍLOH A Č.1
MĚŘÍTKO:

011:100



-

ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ

ZÁSUVKA DA

\

KABEL DA
VEDENÝ SVĚTLÍKEM A SKLEPEM NÁSTUPNÍ PLOŠINA

MÍSTO NAPOJENÍ NN, 
ROZVADĚČ
NA CHODBĚ V PŘÍZEMÍ

RAM ROZVADĚČŮ

' NAPÁJECÍ KABEL
VEDENÝ SVĚTLÍKEM A SKI.FPFM

OBSI UZNÁ PLOŠINA 
TECHNOLOGIENOVÝ STŘEŠNÍ VYLEZ 

600X900

pas . . KABELOVÁ TRASA ZOOmm 
' VEDENÁ PO PODLAZE PODKROVÍ

OUTCOOR TECHNOLOGICKÁ 
SKŘÍŇ DELTA NA VYNÁŠFCIM RÁMU

NOVÁ

ANTÉNNÍ NOSIČ NA NOVÉM VYNÁŠECÍM RÁMU 
OPATŘENÝ VÝlOŽNiKY RF, RRH, MW, STUPAČKAMI,

KABEl, DRŽÁKY ,
JISTÍCÍMI BODY, JÍMACÍ TYČÍ

RAM ULOŽEN NA OBVODOVÉ ZDI A ZÁKI ADCÍCH NA STŘEDNÍ NOSNĚ. ZDI

ANTÉNNÍ NOSIČ NA NOVÉM VYNÁŠECÍM RÁMU 
OPATŘENÝ VÝTOŽNÍKY RE, RRH, MW, STUPAČKAMI, 
KABEL. DRŽÁKY, NÁSTUPNÍ PLOŠINOU,
JISTÍCÍMI' BODY, JÍMACÍ TYČI

NOVÝ STŘEŠNÍ VÝIFZ ' 
600X900_________/ROXTF.C

„TRASA OPTIKY VEDENÁ SVĚTLÍKEM A SKLEPEM
RÁM ULOŽEN NA OBVODOVÉ ZDI A ZÁKLADCiCH 
NA STŘEDNÍ NOSNÉ ZDI

í1

i

DEPOSíT ABLOY 
VE STĚNĚ U VCHODU

VYPRACOVAL:

JIŘLZAMAZAL
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

LENKA_LOLLKOVÁ 00ENERG 
vL-SERVISPOHLED

INVESTOR:

VANTAGE TOWERS s.r.o. TOlUCnO
Zóvišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle TOWERS

VANTAGEpí Příkop 843/4 
602 00 Brno 

IČ: 255 51 132
! 09/2023 

PŘÍLOH A_.DODATKU_Č. 1 
BVMPA 
10241

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV AKCE:

BVMPA J 0241 _G_MIKULOV
DATUM:

STUPEŇ:

SITE ID:

SAC:SOUŘADNICE:

MĚŘÍTKO:NÁZEV VÝKRESU:

PŘÍLOH A„Č.2 021:100



ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ
PÍ P2

L
li'

NÁSTUPNÍ PlOŠINA ROXIEC ROXTFC

5 1 STŘENÍ VÝU7 600x900MM -I- MOBII Ni ŽEBŘÍKSTŘENÍ VÝLF.2 600x900MM + MOBItNÍ ŽEBŘÍK I* + 12,690 
HŘEBENn n

NOVÁ OUTDOOR TECHNOLOGICKÁ 
SKŘÍŇ NA VYNÁŠECÍM RÁMU H RÁM ROZVADĚČŮ

I
I

*ANTĚNNI NOSIČ NA NOVĚM VYNÁŠECÍM RÁMU 
OPATŘENY VYlOŽNÍKY RF, RRH, MW. STUPAČKAMI, 

KABEL. DRŽÁKY ,
JISTÍCÍMI BODY, JÍMACÍ TYČÍ

ANTĚNNI NOSIČ NA NOVĚM VYNÁŠECÍM RÁMU 
OPATŘENY VYl.OŽNÍKY RF, RRH, MW. STUPAČKAMI, 

KABEL. DRŽÁKY ,
JISTÍCÍ Mi BODY, JÍMACÍ TYČÍ

/ ■

O I

£l/ \A* H l-l»
I «-

Ť4-

» KABEIOVA TRASA ?00mm 
•-.VEDENÁ PO POPÍA7E PODKROVÍ

DEPOSIT ABLOY 
VE STĚNĚ U VCHODU

it ;i i
iTRASA OPTIKY VEDENÁ 

SVĚTLÍKEM A SKLEPEM

±0,000MÍSTO NAPOJENÍ NN, ROZVADĚČ 
NA CHODBĚ, V PŘÍZEMÍ

KABEI K DA VEDENÝ 
SVĚTLÍKEM A SKLEPEM \ NAPÁJECÍ KABEI. VEDENY 

\ SVĚTLÍKEM A SKLEPEM
ZÁSUVKA DA

SKLEP

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: 
LENK A„LOLLKOVÁ

VYPRACOVAL:

J!ŘÍ_ZAMAZAL HE NERG 
KUS ERVIS

INVESTOR:

VANTAGE TOWERS s.r.o.
Zóvišova 502/5, 140 00 Praha 4

NÁZEV AKCE:

BVMPA J 0241 _G_MIKUL0V

VANTAGE
TOWERS

Příkop 843/4 
602 00 Brno 

IČ: 255 51 132
09/2023
PŘÍI.OHA_DODATKLI Č.1

BVMPA
10241

ČÍSLO VÝKRESU:

Nusle
I
DATUM:

STUPEŇ:

SITE ID:

SAC:SOUŘADNICE:

'MĚŘÍTKO:NÁZEV VÝKRESU:

PŘÍLOH A_Č. 2 031:100



POVĚŘENÍ

Vantage Towers s.ř.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: C 330005, {dáte
„Společnost'1},

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narození
(„Zaměstnanec"

bytem

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv týkajících se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se k podnikatelské činností Společnosti v oblasti
budování a údržby základnových stanic a sítí elektronických komunikací v jednotlivých místech
České repubííky (dále jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky,
návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat Toto pověření neopravňuje
Zaměstnance kezcizování nemovitostí;

a aby zastupovat Společnost při všech jednáních na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizací a sdíleni telekomunikačních stožárů
sítě elektronických komunikaci, a to zejména na referátech ochrany životního prostředí, na
stavebních úřadech, na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při všech jednáních
s příslušnými distribučními společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich a vést jednání
jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen
jednat jménem Společnosti samostatně. Pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení
jmenovat zástupce se všemi čí částí oprávněni dle tohoto pověření.

V Praze dne02 D

Jiří S
jednatel
Vantage Towers s.r.o.

t

Petr Procházka
jednatel
Vantage Towers s.r.o,

Toto pověřeni přijímám v plném rozs

V Brně dne 2% .3 -Ze 2 3

Bohumír Krejčík

€3 Čcnřidentía?




